
Odpuzovač komárů – ISOTRONIC 73266 

Návod k obsluze 

Vážený kliente, 

Gratulujeme, že jste si vybrali jeden z našich kvalitních produktů. Dodržujte prosím pečlivě tyto 
pokyny a mějte je u sebe. 

Bezpečnostní instrukce 

Důležité: Na škody způsobené nedodržením návodu k obsluze se nevztahuje záruka. ISOTRONIC 

nenese žádnou odpovědnost za jakékoli následné škody. 

- Provozujte zařízení pouze při určeném napětí. 

- Opravy nebo jiné práce, např. výměnu pojistky atd. smí provádět pouze příslušně vyškolená a 
kvalifikovaná osoba. 

- Je třeba poznamenat, že chyby obsluhy nebo připojení jsou mimo vliv společnosti ISOTRONIC a 
nemůžeme přijmout žádnou odpovědnost za vzniklé škody. 

- Vždy zkontrolujte, zda je zařízení vhodné pro příslušné místo, kde jej hodláte používat. 

- Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod 
dohledem nebo jsou poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí související 

nebezpečí. Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti 
bez dozoru. 

 

1. Popis produktu 

Tento trend udávající zařízení zastaví kousnutí hmyzem ze zásuvky bez chemie. Jednoduše ho vložíte 
do zásuvky a Ultra-Bite-Free je připraven k provozu v kuchyni, dětském pokoji, jídelně, ložnici atd. Je 
vědecky dokázáno, že člověka kousne pouze samička, oplozený hmyz, protože potřebuje krev na 
zrání jejich vajec. Toto chování úspěšně prokázal prof. Dr. W. Frank Weiland, vedoucí specifického 

oboru parazitologie na univerzitě v Hohenheimu – na požádání vám poskytneme vědecký návrh 
expertní zprávy, kterou pro nás vypracoval. Ultra-Bite-Free je nenahraditelný pro všechny, kteří se 
chtějí chránit před bodnutím hmyzem. 

 

2. Oblast působení 

Důležité: Ultravysoký zvuk vychází přímo ze zařízení. Neumisťujte proto zařízení za závěsy nebo 
nábytek. Uvedená oblast působení závisí na příslušném místě aplikace a vztahuje se na výšku 
místnosti 2,40 m. Čím více nábytku je v místnosti umístěno, tím méně může ultravysoký zvuk pokrýt 
celou plochu. 

 

 

 



3. Technické údaje 

Frekvence: 7000 Hz 

Oblast působení: cca. 30 m² 

Provozní napětí: 230 V~ / 50 Hz 

Příkon: cca. 1 watt 

Třída ochrany: II 

Typ ochrany: krytý 

Způsob účinku: elektricky, bez chemických látek 

Pouze do interiéru! 

 

Obecné informace 

1. Elektrické spotřebiče, obalový materiál atd. by měly být uloženy mimo dosah dětí. 

2. Obal a opotřebovaný materiál zlikvidujte správně a ekologicky. 

3.Předávejte zařízení pouze včetně návodu k obsluze. 

4. Změna designu a technických údajů vyhrazena bez předchozího upozornění z důvodu neustálého 
zlepšování produktu. 

 

Záruka 

Na tento přístroj poskytujeme dvouletou záruku. Záruka zahrnuje opravu všech vad, které nebyly 
způsobeny vadným materiálem nebo výrobní chybou. Záruka se nevztahuje na opotřebitelné díly. 
Protože ISOTRONIC nemá žádný vliv na správnou a vhodnou montáž a provoz, je zřejmé, že záruka se 
vztahuje pouze na 

úplnost a řádný stav. ISOTRONIC nepřebírá žádnou odpovědnost ani záruku za škody nebo následné 

škody v souvislosti s tímto produktem. To platí zejména tehdy, když bylo zařízení pozměněno nebo 
opraveno, když byly vyměněny obvody nebo použity neoriginální náhradní díly nebo když bylo 
poškození způsobeno chybnou nebo nedbalou obsluhou nebo zneužitím. 

 

Váš ISOTRONIC-Team D-78727 Oberndorf 

Stav: 08/18 

 

Upozornění na ochranu životního prostředí 

Na konci své životnosti nesmí být tento výrobek likvidován jako běžný domovní odpad, ale musí být 
zlikvidován na sběrném místě pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Na tuto skutečnost 
upozorňuje ikona na produktu, v návodu nebo na obalu. Materiály jsou recyklovatelné podle jejich 
označení. Opětovným použitím, recyklací materiálů nebo jinými formami využití starých zařízení 



významně přispíváte k ochraně životního prostředí. Požádejte prosím místní správu o odpovědné 
středisko pro likvidaci odpadu. 


